
Uchwała Nr XXVI/3/13
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 23 maja 2013 roku

w sprawie użyczenia Gminie Piaseczno części zabudowanej nieruchomości
położonej w Piasecznie przy ul. Chyliczkowskiej 17

Na podstawie  art.  12  pkt  8  lit.  a  ustawy z  dnia  5  czerwca  1998r.  o  samorządzie
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm. ) oraz art.13 ust.1
ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U. z
2010r. Nr 102, poz. 651 późn. zm.) Rada Powiatu uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na użyczenie  Gminie Piaseczno na czas oznaczony do dnia 17.11.2019r.
części zabudowanej nieruchomości będącej własnością Powiatu Piaseczyńskiego, położonej
w Piasecznie przy ul. Chyliczkowskiej 17, stanowiącej według ewidencji gruntów działkę nr
52/2 z obrębu  19, ta część o pow. 0,4455 ha  na której zlokalizowany jest kompleks boisk
„Orlik”,  w  skład  którego  wchodzi:  boisko  wielofunkcyjne  o  nawierzchni  poliuretanowej,
boisko do piłki nożnej o nawierzchni z trawy syntetycznej i skocznia w dal oraz zaplecze
sanitarne usytuowane w budynku szkoły, niezbędne do korzystania z wymienionego obiektu.
Granice  nieruchomości  przeznaczonej  do  użyczenia  określone  zostały  na  załączniku
graficznym do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 20 maja 2013r.


